*1060072706*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：桃教小字第1060072706號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書(1060072706_Attach01.docx)

主旨：有關桃園市立圖書館大溪分館辦理「106年多元閱讀推廣

－走讀大溪．生活閱美」之系列活動一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市立圖書館106年9月13日桃市圖溪字第10600041

811號函辦理。

二、該館於106年9至11月辦理閱讀推廣系列活動，包含教師增

能研習、行動書車展演、校園說書人及主題講座等四大類

型主題活動(請詳參計畫書)。

三、本案教師增能研習5場次假仁和社區發展協會舉辦，由仁

和國小呂嘉紋老師主講，各場次活動時間如下：

(一)深耕閱讀 悅讀生根：106年9月23日上午9至12時。

(二)「主題書展博覽會」的基本樣貌：106年10月22日上午9

至12時。

(三)「悅讀」的立體化展現：106年11月4日上午9至12時。

(四)「主題書展博覽會」的規劃與籌組：106年11月18日上

午9至12時。

4

1060006635

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/09/19 09:21

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)「主題書展博覽會」的成果發表：暫訂106年11月25日

上午9至12時。

四、本局同意全程參與教師每場活動核發3小時研習時數。

五、檢附旨揭活動計畫書1份供參。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：桃園市立圖書館 2017-09-19
08:08:39